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Regional 01
Santo Domingo
San Cristobal
Monte Plata
Hato Mayor
El Seybo
Higuey

Regional 02
Sanjuan de la Maguana
Bani
San Jose de Ocoa
Azua
Barahona
Neyba
Comendador

Regional 03
San Francisco de Macoris
Cotui
Villa Riva
Arenoso
Samana
Nagua
Rio San Juan

Regional 04
La Vega
Bonao
Constanza
Salcedo
Moca
Santiago

Regional 05
Valverde mao
Montecristy
Santiago Rodriguez
Dajabon
San Jose de las Matas
Puerto Plata
SUB-TOTAL
*Junta Cent. Dir. Ejec.
Junta Regional
Gerente Sucursal
Credito de Consumo

INDICADORES DE LA ACTIVIDAD CREDITICIA
POR REGIONALES Y SUCURSALES

ENERO - FEBRERO 2017

(MONTO EN RDS$)
502,875,486 16,632 427,444,163 481,710,999 55,509,546 597 12,629 597,035,537
148,563,587 6,625 126,279,049 194,006,315 5,685,000 152 3,376 154,620,918
45,393,308 4,055 38,584,312 45,687,244 9,681,000 117 2,296 167,887,746
129,331,667 4,015 109,931,917 119,940,127 14,920,000 74 2,287 107,837,802
41,574,762 840 35,338,548 23,945,791 7,716,960 118 3,163 77,370,147
35,330,028 1,007 30,030,524 27,473,118 7,459,586 71 1,122 24,234,877
102,682,133 90 87,279,813 70,658,404 10,047,000 65 385 65,084,047
429,269,543 35133 364,879,112 391,392,644 97,119,150 677 30,048 590,108,703
96,284,673 19,323 81,841,972 110,709,412 23,281,720 177 16,236 254,562,163
43,333,469 1,177 36,833,449 26,273,370 13,727,750 80 2,463 48,587,550
45,088,862 2,314 38,325,533 58,971,025 23,170,194 91 2,235 110,905,551
99,639,686 4522 84,693,733 72,801,226 13,807,385 97 3,775 65,312,945
67,593,215 4,440 57,454,233 36,571,576 11,879,600 111 3,647 71,779,473
47,531,597 1,595 40,401,858 22,947,181 3,262,000 64 535 20,134,894
29,798,041 1,762 25,328,335 63,118,854 7,990,500 57 1,157 18,826,127
427,318,561 53,268 363,220,777 323,883,340 123,077,527 756 60,602 379,009,840
75,418,781 11,057 64,105,964 67,364,027 18,323,000 130 13,711 81,016,554
125,881,795 6,789 106,999,526 77,010,910 27,056,000 131 21,592 76,610,037
47,532,955 5,202 40,403,012 54,177,639 19,925,331 145 5,658 49,917,170
56,801,594 10,800 48,281,355 31,778,282 18,301,695 97 6,343 34,019,909
28,260,758 3,193 24,021,644 25,167,374 15,991,000 101 2,625 38,364,856
34,790,941 5,905 29,572,300 17,674,000 13,073,500 72 7,251 48,742,281
58,631,737 10,322 49,836,977 50,711,108 10,407,000 80 3,422 50,339,032
435,556,681 32,703 370,223,179 382,287,463 107,468,530 727 26,688 515,711,225
134,713,523 12,590 114,506,494 86,864,780 16,018,110 132 9,073 123,737,549
38,809,706 3,572 32,988,250 29,555,202 8,183,000 63 3,611 78,416,615
72,475,461 3,324 61,604,142 58,925,410 26,335,825 136 3,980 82,478,506
52,196,320 5,798 44,366,872 28,510,468 18,283,000 134 4,035 54,165,833
71,833,086 2,764 61,058,123 90,510,759 28,098,550 173 1,975 92,317,542
65,528,585 4,655 55,699,297 87,920,844 10,550,045 89 4,014 84,595,181
439,709,518 32,367 373,753,090 257,167,502 109,739,500 659 99,895  1,724,910,401
164,963,881 16,090 140,219,299 108,187,670 17,630,993 120 56,955  1,083,878,203
41,691,100 4,300 35,437,435 12,230,000 8,507,500 68 30,257 395,886,607
57,747,542 360 49,085,411 32,956,096 12,948,000 59 480 62,136,466
51,471,562 4,331 43,750,827 15,489,539 26,567,343 129 5,510 75,737,877
57,341,969 4,575 48,740,674 51,294,642 27,339,664 118 4,005 46,164,864
66,493,464 2,711 56,519,444 37,009,555 16,746,000 165 2,688 61,106,385
2,234,729,789 170,03  1,899,520,320  1,836441,948 492,914,252 3416 229,862 3,806,775,707
0 0 0 0 2,143,883,988 0 0 0
0 0 0 0 88,635,773 0 0 0
0 0 0 0 1,580,051,189 0 0 0
0 0 0 0 36,077,308 0 0 0

599
152
117
75
118
7
65

707
177
80
91
97
141
64
57
756
130
131
145
97
101
72
80
727
132

134

573,694,909 433,594,723
136,537,340 179,975,389
167,200,225 50,495,569
128,230,141 76,162,226
63,090,942 45,708,571
24,370,833 32,779,521
54,265,427 48,473,447
570,951,702 348,685,786
209,559,325 101,568,454
52,109,983 39,001,338
121,795,551 67,257,510
73,384,019 52,432,271
75,106,782 29,543,925
20,605,927 30,431,542
18,390,114 28,450,744
484,785,837 261,698,979
75,481,889 34,939,359
127,007,072 89,351,909
56,880,654 32,052,946
53,841,142 19,505,564
39,309,106 26,469,230
78,281,280 31,176,700
53,984,694 28,203,272
502,000,532 438,904,335
120,055,934 139,376,888
74,542,597 22,182,635
76,057,850 90,554,365
55,956,246 35,422,755
83,814,198 73,243,148
91,573,706 78,124,543
795,504,701 316,020,209
411,999,080 95,787,519
139,917,830 12,804,941
54,777,689 50,993,645
83,968,803 38,244,471
43,720,386 76,039,119
61,120,913 42,150,514
2,926,937,680 1,798,904,032
0 0

0 0

0 0

0 0

118.72
104.08
369.85
83.38
186.10
68.60
63.38
137.47
26438
112.12
24597
65.55
106.19
4236
63.18
88.69
107.42
60.86
105.02
59.89
135.75
140.10
85.86
118.40
91.85
202.05
113.80
103.77
12852
129.10
392.28
657.04
949,57
107.60
14715
80.51
91.90

170.35
0

0
0
0

134.22
108.12
152.09
116.65
178.53

81.15

62.17
156.48
256.05
141.47
317.79

86.65
130.72

51.00

72.61
13347
117.75
118.70
140.78
111.52
163.64
264.71
108.32
135.59
104.85
225.97
123.46
126.12
137.27
164.41
212.84
293.82
394.83
111.60
191.93

89.70
108.14

154.09
0

0
0
0

90.01
92.77
110.52
63.50
190.88
119.31
68.60
89.09
91.74
148.44
114.05
72.02
80.78
132.62
45.07
80.80
51.87
116.03
59.16
61.38
105.17
176.40
55.62
114.81
160.45
75.05
153.68
124.24
80.92
88.86
122.88
88.54
104.70
154.73
246.91
148.24
113.89

97.96

o o o

75.93
50.96
56.62
56.96
376.55
111.42
427.78
85.53
84.02
209.26
96.59
83.48
82.14
33.54
65.66
1u3.77
124.00
318.04
108.77
58.73
8221
122.79
3315
81.61
72.07
101.09
119.74
69.59
7145
86.23
308.63
353.98
703.65
133.33
127.22
87.54
99.15

135.13
0

0
0
0

* Incluye los Restructurados






